



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

थेट दूरध्वनी:- ०२२.
२४९४६२२३,
विस्ता.-११३
ई-मेल:-

dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.३८८ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:-१५/०५/२०२४

वार्तापत्र

लोकसभा सार्वत्रिक निवडणूक - २०२४ मधिल १८१ माहिम विधानसभा मतदार संघाचे निवडणूक कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम हे डॉ. अँटोनिया डिसिल्वा हायस्कूल, एस. के. बोले मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई ४०० ०२८ येथे आहे. दिनांक १८/०५/२०२४ ते दिनांक १९/०५/२०२४ रोजी मतदान केंद्रातील साहित्याचे वाटप निवडणूक कार्यालय डॉ. अँटोनिया डिसिल्वा हायस्कूल येथे होणार असून साहित्य नेण्यासाठी वाहने येणार आहेत. तसेच दिनांक २०/०५/२०२४ रोजी १८:०० वाजता मतदान संपल्यानंतर पुन्हा EVM मशिन्स निवडणूक कार्यालयात (स्ट्रॉंग रुम) जमा होणार आहेत.

निवडणूक निर्णय अधिकारी यांनी कळविल्यानुसार निवडणूक प्रक्रिया सुरळीत पार पाडावी यासाठी दिनांक १८/०५/२०२४ रोजी १५:०० ते दिनांक २१/०५/२०२४ रोजी १२:०० वाजेपर्यंत वाहन चालक आणि जनसमुदायांच्या सोयीकरिता खालीलप्रमाणे वाहतूक नियमनात तात्पुरते बदल करण्यात येणार आहेत.

अ) वाहनांसाठी प्रवेश निषिध्द असलेले रस्ते (स्थानिक रहिवाशांची वाहने वगळून)

१. एस. के. बोले मार्ग, दादर (पश्चिम):- ज्ञान मंदीर जंक्शनपासून ते हनुमान मंदीर जंक्शनपर्यंत.
२. अशोक वृक्ष रोड दादर (पश्चिम):- डॉ. अँटोनिया डिसिल्वा हायस्कूल ते किर्तीचंद्र सुरीश्वरजी महाराज चौक रानडे रोड पर्यंत.
३. रानडे रोड:-बाबा सावरकर चौक(पानेरी जंक्शन) ते आण्णा टिपणीस चौक(स्टीलमॅन जंक्शन) पर्यंत.

ब) वाहने उभी करण्यास मनाई असलेले रस्ते

१. एस. के. बोले मार्ग, ज्ञान मंदीर रोड जंक्शन ते हनुमान मंदीर जंक्शन पर्यंत.
२. अशोक वृक्ष रोड, दादर (पश्चिम).
३. रानडे रोड, दादर (पश्चिम).

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:-१५/०५/२०२४.



(समाधान पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
मुख्यालय व मध्य, वाहतूक,
वरळी, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)

Traffic Police Head Quarters, Sir

Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 388/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 15/05/2024

:: PRESS NOTE ::

Loksabha Election 2024 is scheduled to be carried out on dt. 20/05/2024. Election Office and Strong Room for 181 Mahim assembly constituency is at Dr. Antonio d'silva High School, S. K. Bole Marg, Dadar (West), Mumbai 400 028. As equipments and material for the election to be distributed to election duty peoples and vehicles to carry them to be required on above place from 18/05/2024 to 19/05/2024. Also after voting, EVM machines needs to be collected at strong room at above place on 20/05/2024 to 21/05/2024 at 12.00 hrs. As retuning officer to above assembly constituency 181 Mahim instructed traffic to be regulated on above mentioned dates.

Following traffic regulation and control shall come into effect on 18/05/2024 at 15:00 hrs to 21/05/2024 at 12:00 hrs.

A) **"No Entry" roads except resident's motor vehicles'**

1. S. K. Bole Marg, Dadar (West): - from Dnyan Mandir Junction to Hanuman Mandir Junction.
2. Ashok Vruksha Road, Dadar (West): - from Dr. Antonio da silva High School up to Kirtichandra Surishwarji Maharaj Chowk joint to Ranade Road.
3. Ranade Road:- from Baba Savarkar junction Up to Anna Tipnis junction (Steelman)


B) **"No Parking Roads"**

1. S. K. Bole Marg, Dadar (West) from Dnyan Mandir Junction to Hanuman Mandir junction.
2. Ashok Vruksha Road, Dadar (west).
3. Ranade Road, Dadar (west).

Place- Mumbai.

Date :- 15/ 05 /2024.




(Samadhan Pawar),
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Worli, Mumbai.